Ast-fel a fost înşelat d. Răducan Niculae
din strada Morfeil 19, care se angajase cu
suma de 250 de lei.

Ionescu e actualmente arestat la poliţie,
unde s’a început ancheta şi unde se gă
seşte şi faimosul ghiozdan confiscat.

B U L E T IN EUONOM IC
(Raportul Semapliorului de Brăila)

Brăila, 19[31 Iulie 1896
Piaţa ceva mal calmă, principal pentru

grîue cari s’aii vîudut cu preţurile urmă
toare :
Grîil roş curat 60 fr. 1060 70 vag.

» » » 58/59 2/3% » 1030 50 »
» » mălur. 59/60 » 1000 20 » J
» galbin 5/6°/° » 950/80 »
» » curat » 1010/20 »
» secăros 20° o » 880/ — »
» » 12°/» » 930/50 »